DEPARTAMENTO DE SAN VICENTE
ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021 -*- Cierre Preliminar

(En délares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Presupuesto Anual INSTITUCIONAL

Cadigo
51

511
51101
51103
51105
51107
512
51202
51207
513
51301
514
51401
515
51501
516
51601
517
51701
519
51999
54
541
54101
54103
54104
54105
54106
45076.63008

Concepto

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES PERMANENTES
SUELDOS

AGUINALDOS

DIETAS

BENEFICIOS ADICIONALES
REMUNERACIONES EVENTUALES
SALARIOS POR JORNAL

BENEFICIOS ADICIONALES
REMUNERACIONES EXTRAORDINARIAS
HORAS EXTRAORDINARIAS
CONTRIBUCIONES PATRONALES A INSTITU
POR REMUNERACIONES PERMANENTES
CONTRIBUCIONES PATRONALES A INSTITU
POR REMUNERACIONES PERMANENTES
GASTOS DE REPRESENTACION

POR PRESTACION DE SERVICIOS EN EL PA
INDEMNIZACIONES

AL PERSONAL DE SERVICIOS PERMANENTE
REMUNERACIONES DIVERSAS
REMUNERACIONES DIVERSAS
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS
BIENES DE USO Y CONSUMO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSON
PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FOREST/
PRODUCTOS TEXTILES Y VESTUARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PRODUCTOS DE CUERO Y CAUCHO

Presupuesto Modificado

549,854.92
407,705.29
248,938.67
56,510.25
59,282.51
42,973.86
32,768.30
30,343.30
2,425.00
7,565.45
7,565.45
16,498.48
16,498.48
21,804.55
21,804.55
3,800.00
3,800.00
5,578.38
5,578.38
54,134 .47
54,134 47
537,162.45
294,424.50
47,870.45
1,572.68
15,498.65
10,761.28
3,008.50

berfalia.murcia

DEPARTAMENTO DE SAN VICENTE
ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN

Devengado
427,426.26
348,601.53
235,348.75
44,249 64
33,767.51
35,235.63
22,911.47
20,711.47
2,200.00
3,162.78
3,162.78
0.00

0.00
3,711.53
3,711.53
300.00
300.00
3,578.38
3,578.38
45,160.57
45,160.57
231,219.19
126,198.68
12,525.27
259.60
832.86
2,426.26
688.50

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

Saldo Presupuestario
122,428.66
59,103.76
13,589.92
12,260.61
25,515.00
7,738.23
9,856.83
9,631.83
225.00
4,402.67
4,402.67
16,498.48
16,498.48
18,093.02
18,093.02
3,500.00
3,500.00
2,000.00
2,000.00
8,973.90
8,973.90
305,943.26
168,225.82
35,345.18
1,313.08
14,665.79
8,335.02
2,320.00
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Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021 -*- Cierre Preliminar

(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Presupuesto Anual INSTITUCIONAL

Caodigo
54107
54108
54109
54110
54111
54112
54113
54114
54115
54116
54118
54119
54121
54199
542
54201
54203
54204
54205
543
54301
54302
54303
54304
54305
54307
54313
54316
45076.63008

Concepto

PRODUCTOS QUIMICOS

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICIN/
LLANTAS Y NEUMATICOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MINERALES NO METALICOS Y PRODUCTOS
MINERALES METALICOS Y PRODUCTOS DE
MATERIALES E INSTRUMENTAL DE LABORA
MATERIALES DE OFICINA

MATERIALES INFORMATICOS

LIBROS, TEXTOS, UTILES DE ENSENANZA Y
HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORI
MATERIALES ELECTRICOS

ESPECIES MUNICIPALES DIVERSAS
BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES
SERVICIOS DE CORREOS

ALUMBRADO PUBLICO

SERVICIOS GENERALES Y ARRENDAMIENT!
MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE Bl
MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE VE
MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE Bl
TRANSPORTES, FLETES Y ALMACENAMIEN
SERVICIOS DE PUBLICIDAD

SERVICIOS DE LIMPIEZA Y FUMIGACIONES
IMPRESIONES, PUBLICACIONES Y REPROD
ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES

DEPARTAMENTO DE SAN VICENTE
ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN

Presupuesto Modificado
25,403.59
31,758.75

7,555.00
24,872.52
8,787.24
8,338.86
9,193.90
7,981.10
7,825.27
8,943.09
13,356.08
12,048.05
2,000.00
47,649.49
116,731.82
106,509.63
7,122.19
1,100.00
2,000.00
98,789.53
18,661.33
29,895.96
9,280.00
7,735.00
10,496.63
2,000.00
1,800.00
9,918.40

berfalia.murcia

Devengado
20,976.20
23,270.72

2,055.00
14,639.08
4,444 47
2,733.27
2,772.22
618.72
3,293.30
2,693.07
6,399.81
7,022.22
0.00
18,548.11
53,120.30
51,274.86
1,845.44
0.00

0.00
37,320.28
8,661.33
16,287.09
280.00
0.00
2,653.15
0.00

3.00
8,213.50

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021 -*- Cierre Preliminar

(En délares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Presupuesto Anual INSTITUCIONAL

Saldo Presupuestario
4,427.39
8,488.03
5,500.00

10,233.44
4,342.77
5,605.59
6,421.68
7,362.38
4,531.97
6,250.02
6,956.27
5,025.83
2,000.00

29,101.38

63,611.52

55,234.77
5,276.75
1,100.00
2,000.00

61,469.25

10,000.00

13,608.87
9,000.00
7,735.00
7,843.48
2,000.00
1,797.00
1,704.90
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Cadigo
54317
54399
544
54401
54402
54403
54404
546
54602
55
553
55308
556
55601
55602
55603
557
55799
56
562
56201
5629501
563
56305
61

611
61101
61102
45076.63008

Concepto

ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES
SERVICIOS GENERALES Y ARRENDAMIENT!
PASAJES Y VIATICOS

PASAJES AL INTERIOR

PASAJES AL EXTERIOR

VIATICOS POR COMISION INTERNA
VIATICOS POR COMISION EXTERNA
TRATAMIENTO DE DESECHOS

DEPOSITO DESECHOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS
INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTIT(
DE EMPRESAS PRIVADAS FINANCIERAS
SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCA
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS DE PERS(
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS DE BIENE.
COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS
OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS
GASTOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SP (Des
COMURES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTO
BECAS

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS

BIENES MUEBLES

MOBILIARIOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

DEPARTAMENTO DE SAN VICENTE
ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN

Presupuesto Modificado
1,222.21
7,780.00
9,046.67
3,000.00
3,380.00
1,200.00
1,466.67

18,169.93
18,169.93
171,711.31
147,174.31
147,174.31
2,270.34
420.28
300.00
1,550.06
22,266.66
22,266.66
29,333.58
13,200.22
7,455.76
5,744 46
16,133.36
16,133.36
613,617.41
202,453.96
11,541.97
40,258.32

berfalia.murcia

Devengado
1,222.21
0.00
1,200.00
0.00
450.00
200.00
550.00
13,379.93
13,379.93
136,234.86
126,279.91
126,279.91
215.34
145.28
0.00

70.06
9,739.61
9,739.61
4,216.90
4,216.90
4,216.90
0.00

0.00

0.00
293,919.45
116,624.90
1,541.90
1,925.00

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021 -*- Cierre Preliminar

(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Presupuesto Anual INSTITUCIONAL

Cadigo
61104
61105

Concepto
EQUIPOS INFORMATICOS
VEHICULOS DE TRANSPORTE

Presupuesto Modificado
19,653.67
112,000.00

Devengado
1,158.00
112,000.00

Saldo Presupuestario
0.00
7,780.00
7,846.67
3,000.00
2,930.00
1,000.00
916.67
4,790.00
4,790.00
35,476.45
20,894.40
20,894.40
2,055.00
275.00
300.00
1,480.00
12,527.05
12,527.05
25,116.68
8,983.32
3,238.86
5,744.46
16,133.36
16,133.36
319,697.96
85,829.06
10,000.07
38,333.32
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Saldo Presupuestario
18,495.67
0.00



61108
61199
614
61499
616
61601
61603
61604
7
713
71308
72
721
72101

Wilian | orenzo forfi)\e

HERRAMIENTAS Y REPUESTOS PRINCIPALE
BIENES MUEBLES DIVERSOS

INTANGIBLES

DERECHOS INTANGIBLES DIVERSOS
INFRAESTRUCTURA

VIALES

DE EDUCACION Y RECREACION

DE VIVIENDA'Y OFICINA

AMORTIZACION DE ENDEUDAMIENTO PUBL
AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTER
DE EMPRESAS PRIVADAS FINANCIERAS
SALDOS DE ANOS ANTERIORES

CUENTAS POR PAGAR DE ANOS ANTERIOR
CUENTAS POR PAGAR DE ANOS ANTERIOR

Totales

Total Cuenta

Total Rubro

-INANCIERA

4,000.00
15,000.00
6,000.00
6,000.00
405,163.45
258,891.11
134,004.61
12,267.73
52,665.37
52,665.37
52,665.37
16,656.44
16,656.44
16,656.44
1,971,001.48
1,971,001.48
1,971,001.48

0.00

0.00

0.00

0.00
177,294.55
132,736.97
44,557.58
0.00
44,925.52
44,925.52
44,925.52
0.00

0.00

0.00
1,137,942.18
1,137,942.18
1,137,942.18

Bl U

4,000.00
15,000.00
6,000.00
6,000.00
227,868.90
126,154.14
89,447.03
12,267.73
7,739.85
7,739.85
7,739.85
16,656.44
16,656.44
16,656.44
833,059.30
833,059.30
833,059.30

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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